dem, arbitrio et discretioni confratrum meorum intrascriptorum,

et aliorum execiitorum meorum eisdem adjunctorum, libera

committo exequendum. Ita ut, spreta omni pompa quacumque
possibili, ad Del honorem, pauperum refrigerium, et animal

nieae atque omnium fidelium defunctorum salutem, bona mea
celerius expendantur et devocius erogentur. Item do et lego

Deo, etCapituloEcclesioe Metropoliticas Ebor. tres pelves argen-

teas cum rotis in fundo deauratis, ad usum et supportacionem

trium cereorum coram summo altari ejusdem. Item do et lego

eidem Capitulo xij chargiours argenti, et xlj discos argenteos,

in fabricam et ornacionem summi altaris ejusdem ecclesiae solum-

modo convertendos. Item do et lego prefato Capitulo, in sub-

sidium et relevamen librari^e facienda?, tres partes Bibliie, in

tribus voluminibus. Item librum magnum Concordanciarum
Bibliae. Item libros Geneseos et Exodi glosatos. Item tres

libros Salamonis, cum libris Sapiencise et Ecclesiastici glosatos

in uno volumine. Item librum xij Prophetarum glosatum.

Item epistolas Pauli Apostoli bene glosatas. Item Hamonem
super easdem epistolas. Item librum beati Augustini de Trini-

tate, et super Exodum ad literam, in uno volumine. Item
librum de sermonibus beati Augustini ad Fratres in Heremo,
cum tractatibus beati Anselmi super Apocalipsim in uno volu-

mine. Item librum Moralium beati Gregorii, cum plena tabula

super et in eodem. Item librum ejusdem super Ezechielem.

Item librum Dialogorum et Pastoralium beati Gregorii in uno
volumine. Item librum Ysidori super Ethimologias verborum,
cum aliis libris beatorum Augustini et Bernardi, atque Boecii, in

uno volumine. Item librum Historiarum cum morali exposi-

tione Veteris Testamenti et guttis [? gestis] Evangeliorum, in

uno volumine. Item librum vocatum Speculum Moralium, cum
aliis tractatatibus Alcuini, quondam Canonici Ebor. ecclesiae,

et Hugonis de Claustro Animae, atque Mauricii de Sancta
Salome in uno volumine, pro lectura in Capitulo. Item librum
Sancti Thomae, qui vocatur Secunda Secundae. Item librum
Parisiensis de Fide et Legibus, ac Policraticon Johannis Carno-
ten' in uno volumine. Item librum B. Johannis Crisostomi de
Compunctione cum aliis tractatibus ejusdem in uno volumine.
Item librum beati Augustini de verbis Domini et Apostoli.

Item Magistrum Sentenciarum in rubeo coopertorio. Item
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Fiorarlum Bartholomei. Item libriitn Sermonum beati Ber-
nardi, et Gilberti super Canllca, cum Expositione beati Gregorii
super eadem, in uno volumine. Item Jeronomianum Johannis
Andreae. Item libros Johannis Howeden, Ricardi Heremitae,

domini Walteri Hilton canonici, Willielnii Rymyngton, et Hu-
gonis de Institucione Noviciorum, in uno volumine. Item
librum Parisiens' de Virtutibus et Viciis, ac de Prebendis, in

uno volumine. Item Psalterium meum glossatam. Item
librum pulcrum de diversis Sermonibus. Item librum
Bedas de gestis Anglorum, Alfridi Beverlac', et Willielmi Mal-
mesburiensis de Pontificibus, in uno volumine. Item librum

Sermonum Dominicalium Holcot, fratris ordinis predicatorum.

Item librum Francisci Petrarchae de Remediis utriusque Fortu-
nae. Item librum vocatum Catholicon. Item librum Johannis
in collectario, qui fuit Magistri Alani. Item libros Magistri

Henrici Bowyk super Decretales, in duobus magnis volumini-

bus. Item librum Chini Pistorien' super Codieem. Item
librum domini Bartholi super Digestum novum. Item volo

quod debita levabilia, fructus, redditus, et proventus prebendae

de Muskham, michi post mortem meam debite contingentes,

juxta bonam discretionem executorum meorum integraliter divi-

dantur, videlicet in fabricam ecclesiae Suthwelle et vicarios can-

taristas ejusdem, inque reparacionem chori ecclesioe pz'ebendalis

et locorum prebendalium, atque sustentacionem pauperumtenen-
cium et parochianorum prebendte de Muskham predictae.

Item do et lego ecclesiae parochiali de Alne unam casulam
albam, et unam capam albam, cum duabus tuniculis, atque tri-

bus albis, stolis, et manipulis, ad easdem pertinentibus, ac eciam
unum Missale novum, et unum Antiphonar minus, ac unum
Gradale melius, ut cultus divinus pro ea et in eis devocius et

honestius compleatur. Item do et lego ecclesiae prebendali de
Wilton unam capam nigram cum foliis albis et rubeis intextam,

et unam casulam ejusdem coloris cum alba, stola, et manipula,

ad eandem pertinentibus. Item do et lego ecclesiae prefata? de
Wilton unum Antiphonar melius, ec duos pannos depictos, ad
ornacionem summi altaris ejusdem. Ad Dei eciam honorem
ejusque templi ampliacionem, do et lego ecclesiae et parochianis

de Wilton predicta xx marcas argenti pro fabrica et reparacione

ejusdem ecclesia.'. Item do et lego ecclesiae parochiali de Akom
unum Gradaleetunam Legendamcum antiphonis secretisetcollec-

tis in eadem, atque duos pannos depictos, ad decorem et ornamen-
tum summi altaris ejusdem. Item do et lego eidem ecclesiae unum
Psalterium, quod quondam emi de domino Johanni Kendale.
Item do et lego ecclesiae parochiali de Schirburn in Elmet unum
calicem parte deauratum, et unam casulam de rubeo velvett,
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cum alba stolii et manipulo ad eandem pertinentibus. Item do
et lego ecclesias parochial! Sancta? del Genetricis Mariae, super

Bischophill, unam casulam viridem auratam, cum alba stola et

manipulo ejusdem sectas, ac eciam unum Psalterium, quod
quondam emi de quodam presbitero ejusdem ecclesise. Item do et

lego ecclesise parochiali de Wyverthorp unam capam albi et blodii

coloris, ac eciam unam casulam ejusdem sectae, cum alba, stola

et manipulo ad eandem pertinentibus, insuper et duos paunos

depictos pro decore et ornamento summi altaris ejusdem. Item

do et lego ecclesiae parochiali de Bischopburton unam casulam

viridem cum alba, paruris, stola et manipulo ejusdem sectse,

ac eciam duos pannos depictos pro summo altari ejusdem. Item
do et lego ecclesise prebendali de Muskham unam casulam

viridem, cum alba, stola, et manipulo ad eandem pertinenti-

bus. Item do et lego Magistro Willielmo de Waltham unam
pelvim argenteam cum magna littera '^^ in fundo. Item do
et lego domino Thomas Haxey unam pelvim concavam, in

superior! parte nodosam. Item do et lego Ricardo de
Norton unam cuppam deauratam, quam olim habui de do-

mino Cantuariensi. Item do et lego Magistri Johanni Gilby

unum ciphum argenteum coopertum et deauratum, atque alium

ciphum coopertum argenteum, ac eciam decern marcas argen-

ti. Item do et lego domino Thomte de Garton unam ollam

argenteam, et duas pecias coopertas unam, scilicet, deauratam,

ac aliam albam, ac eciam unum ciphum murreum cum pede et

coperculo deauratls. Item do et lego domino Nicholao Ackeld,

senescallo meo, decem marcas argenti. Item do et lego domi-

no Henrico Thorlethorp unam peciam albam coopertam. Item
do et lego domino Willielmo Neuton unum ciphum de muri'o

cum pede deaurato. Item do et lego domino Willielmo de

Flaxton unam peciam cum cooperculo insculptam litteris ^^
Item do et lego domino Roberto de Sutton, vicario meo, unum
de habitibus meis. Item do et lego domino Johanni Brawby,
vicario meo, unum ciphum deauratum, et unum de habitibus

meis. Item do et lego Johanni Sacristse unum parvum Psalte-

rium quod nuper habui ab eodem. Item do et lego cuilibet

domui Fratrum Mendicancium infra civitatem Ebor. situatas xP.

Item volo quod dominus Walterus capellanus meus celebret

Ebor. per triennium pro anima mea, et animabus parentum et

benefactorum meorum, omniumque fidelium defunctorum, ca-

piendo per singulos annos pro salario suo c^. Numerum vero ali-

orum capellanorum, qui pro me erunt celebratm-i, committo
discretion! et ordinacioni executorum meorum. Ita videlicet

quod in ecclesiis Thesaurarlae spectantibus, secundum quantita-

tem bonorum meorum, sint capellan! celebrantes pro anima meA.

36s TESTAIVIENTA

et animabus omnium fideiium defunetorum, ubi ad ofiicium dl-

vinum devocius exequendum, curamque vicariorum meorum
melius supportandum, poterit convenire. Et si contingat me in

vita mea legata, vel aliquod legatorum in present! testamento,

conferre sive contullsse, volo quod tunc cesset omnino peticio

legati sive legatorum totaliter collati seu collatorum. Reliqua
vero bona mea mobilia, et debita qusecumque, volo ut in rele-

vacionem pauperum teneneium parochianorum Tliesaurariae, ae

firmarum Capituli michi assignatarum et per me occupatarum,
ac eciam domesticorum t'amiliarium meorum, per supervisum
venerabilium eonfratrum meorum Magistri W. Waltham et do-
mini T. Haxey, atque honorabilis viri Rlcardi de Norton, exe-
cutorum meorum, et ad disposicionera Magistri Johannis Gilby
et domini Nicholai Acckeld, executorum eisdem adjunctorum,

integraliter convertantur, et fideliter expendantur, exceptis

semper donacionibus et assignacionibus certarum rerum meurum
certis personis vel usibvis antea per me faetis aut imposterum
faciendis, quibus per presens testamentum nolo quomodolibet
derogari. Executores vero meos facio, ordino, et constituo,

venerabiles viros, et conlVatres meos, magistrum Willielmum
Waltham, domiuum Thomam Haxey, ac honorabilem virum
Ricardum de Norton, discrctosques viros Magistrum Johannem
Gilby rectorem de Knesale, et dominum Nicholaum Ackeld
senescallum meum, ut ipsi disponant de bonis meis modo pre-

§cripto, ad Dei honorem et animtje mese, animarumque omnium
fideiium defunetorum, reiuglum ac salutem. In cujus rei testi-

monium presens testamentum sigilli mei impressione roboravi. Hiis

testibus, videlicet discretls viris Magistro Stephano Percy, do-

mino Tlioma de Garton, Magistro Johanne Munkgate, domino
Ricardo Blakburn, domino Roberto Semer, et aliis. Datum
die et anno supradictis.

CoDiciLLUS uitimae voluntatis magistri Johannis de Neu-
ton, Thesaurarii ecclesia) Cathedralis beati Petri Ebor.,

factus ibidem in crastino Apostolorum Petri et Pauli, anno
Domini mccccxiiii, in presencia Magistri Stephani Percy,

Johannis de Gilby, Nicholai Ackeld, Walteri Boterwyk
capellanorum.

InprJmis volo quod Thomas de Neuton, frater mens, habeat

imum missale, unum vestimentum, et unum calicem. Item volo

quod Johanna, uxor fratris mei predicti, habeat unum collobium

furruratum, et unam supertunicam cum capucio. Item volo

et ordino quod libri mei, tarn Juris Civilis quam Canonic!, cum
certis Doctoribus, videlicet liber Decretorum, item ij libri De-
cretaliun], item Innocencius super Decretales, item Archidiacon'

in Rosar', item liber vocatus Sextus cum tribus glosis, item
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ClemeiUlnoEcuniglosa Jo. An. Gess'et WilHelmi, item Pauliissuper
Clement', item Jo. An. in Novella in quatuor voluminibus,
item idem Joliannes in Novella de Regie Jure, item Johannes
de Lymano super Decretales in duobus voluminibus, item idem
Johannes super Clement', item Speculum Judiciale, item Hos-
tien' in Summa GofFridi, item Brocard', item Ilepertorium Wil-
lielmi Durant, item Tabula Martini, item Tan^ret', item Kof-
fredus de Jure Canonico, item Raymond, item RofFrid' de Jure
Civili, item una Biblia, item unas Codex, item Ff. vetus, item
Ff. novum, item Ff. inforciatum, item parvum volumen, item
Chri' super Codieera, item Bartholomeus super Codicem, item
idem super Inforciatum, item Bartholomeus super Ff. vetus,

item Dynn' super Ff. novo, et Petrus de Bella Pertica, cum aliis

Doctoribus in uno volumine, item Jacobus de Bello Visu super
au*^*^, item Casus Inforciati, reponantur in una cista, infra vesti-

bulum ecclesicE Cathedralis Ebor , cujus cistte, pro majori secu-

ritate, subthesaurarius ejusdem ecclesise Ebor.' liabeat unum
clavem, custos vero ejusdem vestiarii alterum, et Thomas frater

mens habeat tercium. Volo insuper quod si aliquis de filiis dicti

Thoma?, fratris mei, de corpore suo legitime procreatis clericum
esse contigerit, et jura civilia et canonica addiscerit, et in eis

proficere voluerit, quod dicti libri, prout indiguerit et in sciencia

profecerit, sibi ad suum usum, quamdiu vixerit, liberentur. Et
post ejus obitum consimiliter alteri filio, seu nepoti, vel alteri

ab ejus corpore legitime et linealiter descendenti, reserventur,

nee alienentur, accomodentur, seu quovismodo vendicioni seu
pignori exponantur. Quod si dictus Thomas frater mens sine

lierede masculo de corpore suo legitime procreato, vel per filias

descendente obierit, vel liberos suos masculos legitime procrea-

tes seu descendentes nolle clericos fieri, uec ad gradum scolasti-

cum ascendere sed laicaliter in seculo remanere contigerit, tunc
volo et ordino quod omnes predict! libri tradantur et liberentur

capellano ecclesiae Cathedralis predictae, in eorum libraria pro
perpetuo remansuri, pro salute animae meee et omnium fidelium

defunctorum. Item volo et lego filiabus ejusdem Thomaj fratris

mei cuilibet earum duodecim discos de argento, pro ipsis marl-,

tandis. Et si aliquam earum, antequam maritetur, mori conti-

gerit, volo quod porcio morientis viventibus integraliter et equa-
liter accrescat. Ita quod si unica filia aliis, ut predicitur, mortuis
supervixerit, porcio duarum sororum suarum illi superviventi

integraliter accrescat, et eidem, cum maritata fuerit, plene libe-

retur. Quod si dictse tres filiae, antequam maritcntur, obierint,

tunc volo et ordino quod omnes predicti disci de argento inter fi-

lios dicti Thomfe fratris mei, legitime procreates, equali porcione
z
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dividantur, et eisdem, in eorum relevamen, plenarie libereu-

lur. Et preterea volo quod, usque ad tempus congruum, pro
maritandis filiabus predictis, seu aliqua de eisdem rnaritanda,

ordinatum, dispositum, seu statutum, dicti disci custodiantur in

eadem cista et per easdem personas in qua libri legati filiis fra-

tris niei antedicti reponuntur, et qua? personae habent custodiam
cistJfi supradictsg. Item volo quod Ilicardus de Norton, Justi-

ciarus, habeat duas pecias argenti cum litteris ^^ insculptis in

eooperculo earumdem. Item volo quod Vicarii ecclesiae Cathe-
dralis Ebor., pro salute animae meae et omnium fidelium defuncto-

rum, habeant c^ pro debitis suis solvendis et in reparacionibus

edificioruin suorum solummodo expendendos. Item volo quod
Robertus Lowther habeat decern marcas, vel plus, secundum
discretionem executorum meorum. Item volo quod Johannes
Esschewold habeat unum Corpus Juris Civilis videlicet ununi
parvum volumen Ff. vetus, Ff. novum, Ff. inforciatum, unum co-

dicem et Barthol' super Ff. vetus, insuper, et pro invencione sua

per biennium. Item volo quod Robertus Hambald habeat parvum
volumen, Ff. vetus, Summam Azonis super Codicem, Compos-
tellanum. Innocent' abbreviat',et Casus Ff. veteris, et Ff. novi, in

uuo volumine. Item volo quod collegium Sancti Petri Canta-
brigiensis habeat libros subscriptos, videlicet, librum Sentencia-

rumi, Crisostomum, operis imperfecti, Jerononimum super Inter-

pretaciones Hebraicorum nominum, Epistolas beati Bernardi,

Historiam Tripartitam, librum Valerii Maximi, libros Senecae

et Epistolas ejusdem, in uno volumine, Tabulas ejusdem in qua-
ternis, Declamationes Senecae, cum glosa Nicholai Trevette
super easdem, in uno volumine. Item Boecium de consolatione

Philosophias, cum Expositione ejusdem secundum Ni<;ho]aum

Trevette, Macrobium de Saturnalibus, Floriacens', Sextum Ju-
lium, et Vegecium de Re Militari. in uno volumine, Summam
Collacionum, Walas, Cassiodorum, Bellum Trojanum, Egidium
de Regimine Principum, Alanum de Planctu Naturae, Item volo

quod dominus Nicholaus, senescallus mens, habeat Psalterium
glosatum, Pupillam Oculi, et Bartholomeum de Casibus Con-
sciencise, et

j peciam albam cum suo eooperculo. Item volo quod
dominus Walterus, capellanus mens, habeat unam Bibliam cum
rubeo eooperculo, et parvum Portiforium meum, de usu Ebor.
Item volo quod Robertus Polayne habeat librum Summarum,
et librum de Veritatibus Theologiae. Item volo quod dominus
Willielmus Flaxton non habeat peciam legatam sibi in testamento
meo, sed aliam, juxta discretionem executorum meorum. Item
volo (|uod Monasterimn beatae Mariae Ebor. habeat navem
meam, vocatam barge, si bona mea sufficiant ad complecionem
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volinitatis niea?, et magnum phmibuni, vocatum fournace, stans

apud Popilton in manerio dicti domini Abbatis. [Prob. xiij

Julii Mccccxnii,]

CCLXVI. TESTAMENTUM PETRI DE BOLTON RECTORIS
DE SCRAYNGHAM.

[B.f. 172]

In Dei nomine, Amen. Nono die mensis Januarii, anno Do-
mini Mccccxiiii, Ego Petriis de Bolton, rector ecclesiae paro-

chialis de Scrayngham, Eboracensis dioceseos, sanas mentis
existens, facio et ordino testamentum meum in hunc modum.
In primis commendo animam meam Deo omnipotent!, beatte

Marias Virgini, et omnibus Sanctis, et corpus meum sepelien-

dum in cancello dictae ecclesia?, ex parte australi dicti cancelli,

juxta corpus ultimi rectoris dictae ecclesiae, predecessoris mei.

Item lego mortuario meo optimum animal meum, si moriar in-

fra parocliiam de Scrayngham predictam, et si infra parochiam
Sancti Johannis del Pyke Ebor. contingat me mori, lego opti-

mum vestimentum pro corpore meo ordiuatum, nomine mor-
tuarii. Item lego fabricic cujusdam fenestras vitrea^, ex parte

australi dicti cancelli cle Scrayngham, ij marcas argenti et dimi-

diam. Item lego pauperibus parochianis de Howshom et

Scrayngham, ubi magis fuerit expediens, xx^, inter eosdem
distribuendos. Item lego in cera comburenda circa corpus

meum, die sepulturae meae, x libras in quinque cereis et duobus
torchiis. Item lego capellano divina celebranti per annum
integrum in cancello predicto, pro salute animas mese, cS, si

bona mea se extendant ad tantam summam, debitis meis prius

solutis. Item lego ecclesiag de Scrayngham supradictae unum
calicem, ac unum vestimentum album, cum una casula pulveri-

zata cum rubeis rosis, et cum alba, amita, stola, et fanula, ac

corporali, cum singulo et frontali ejusdem operis, et tuall' an-

nexum frontali, cum alio tuall' pro altari. Item quod paro-

chiani dictae ecclesiae de Screj^ngham concedant michi unam
veterem casulam, in qua intendo sepiliri. Item lego Jolianni

Haydok xl^, pro sustentacione sua ad scolas. Item lego Wil-
lielmo Bugdeyn vj'. viij*^. Item lego AliciiB Laycestyr de
Ebor. unam togam talarem de tawny. Item clerico unam lori-

cam, unum basenet, cum vental', unum par de vaumbrace, et

unum par de rerebrace, et unum par cirotecarum de playte.

Item lego Roberto Rokesby, servienti Magistri Roberti Ragon-
hyll, vj^ viij'^. Item lego dicto Magistro Roberto Ragenhyll

xiij^ iiij^. Item lego Thoma3 Bvrkdale, consanguineo meo,
z2
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uimra barslard ornatum cum argento et vj^ vlrj'^. Item lega
iixori Willielmi Bugden xVK Item lego Roberto Saundby ij^

Item lego Magistro Johanni Stanton vj^ viij*^. Item lego do-
mino Gilberto Haydok militi omnia vasa mea de peuder. Re-
siduum vero omnium bonorum meorum, non legatorum, do et

lego executoribus meis ; ut ipsi disponant de eisdem pro salute

animae meae, prout eis melius videbitur expedire. Hujus autem
testament! mei predicti Johannem Ragenhyll et Johannem Hay-
doke ordino facio et constituo executores meos, ac magistrum
Robertum Ragenhyll, snpradictura, supervisorem. Hiis testi-

bus, predicto Magistro Roberto Ragenhyll, Willielmo Bugden,
Roberto Rokesby, et aliis. Datum Ebor. die et anno Domini
supradictis. [Prob. xij Mar. mccccxiiii.]

CCLXVII. TESTAMENTUM JOHANNIS DE LA POLE CLERICI.

[B. f. 174-b.]

In Dei nomine, Amen. Die Lunse xvij kalend. August!,

anno Domini mccccxiiii, Ego Johannes de la Pole clericus,

sanus et compos mentis existens, tamen gravi corporis infirmi-

tate detentus, in hunc modum meum condo testamentum. In

primis lego animam meam Deo omnipotenti, et beatae Maria?

gloriosae virgini, inatri ejus, et omnibus Sanctis, corpusque

meum sepeliendum in eeclesia collegiata de Wyngfeld, videlicet

juxta altare sanctae Trinitatis, secundum disposicionem et oi'di-

nacionem executorum meorum infrascriptorum. Item lego

Priori et Conventui domus Sancti Miehaelis, ordinis Cartusiens'

juxta Kingestone super Hull, decem libras ad celebrandum duo
trentalia ibidem pro anima mea, parentum meorum, et omnium
fidelium defunctorum. Item lego Fratribus et Sororibus domus
Dei ibidem, dividendas inter eos secundum disposicionem exe-

cutorum meorum, ad orandum pro anima mea, quinque marcas.

Item lego ad fabricam seu ornamenta eecclesiae de Wistowe,
ecclesiae de Fryston, ecclesiae de Brayton, et capellarum de

Cawode, et Tikton, videlicet cuilibet ecclesiarum et capellarum

predictarum, xP., si non fuerint eadem legata adimpleta in vita

mea. Item lego ad disti'ibuendum inter pauperes, die sepulturse

meae, ac inter domes religiosas, et alios pauperes, secundum
disposicionem executorum meorum, xx'., vel majus aut minus,

prout eisdem videatur melius expedire. Item lego summo

' A younger son of INIichael de la Pole, Earl of Suffolk, by Katherine, daugh-
ter and heiress of Sir John Wingfield, Knight, and prebendary of Wistow, in

the Cathedral of York, &c. The Earl of Suffolk mentioned in the above Will,

was the uncle of the Testator, and died in the September following.
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^Itari ecclesiag de Wyngfeld predictse xx'. Item lego sacristse

Collegii ibidem vj^ viij''. Item lego elerico parochiali ibidem
iijS iiij'^. Item lego famulis sen servientibus meis, qui pro tem-
pore fuerint in servicio meo, in die exitiis mei xl^, velaliter volo

lit remuneretur eisdem secundum disposicionem executorum
meorum. Item do et lego residuum omnium bonorum meorum
mobilium et immobilium cantariae seu collegio de Wyngfeld
predictas, adamortizandum certas terras pro sustentaeione unius

capellani ad altare Sanctas Trinitatis in ecclesia predicta, pro

anima mea, necnon parentum meorum, et omnium fidelium de-

functorum. Et ad suppl^ndum istud testamentum meum ut

predictum est constituo ordino et facio executores meos domi-
num Thomam Frampton, dominum Edmundum Drury, et do-
minum Ricardum atte Hoo, clericos, Ilobertum Bolton armi-

gerum, dominum Robertum Green clericum, et Willielmum
Hedilham, quibus volo quod ille, vel illi. eorum, qui ceperit,

vel ceperint, super se administracionem dictorum bonorum me-
orum, ac omnibus aliis executoribus meis, secundum suum labo-

rem, de bonis meis remuneretur competentei*. Et, ad istud

testamentum supervidendum, constituo dominum Michaelem
de la Pole Comitem SufF et dominum Robertum de Bolton

clericum. In cujus rei testimonium sigillum meum huic testa-

mento est appensum. Datum apud Wyngfeld, die et anno supra-

dictis. [Pr. Feb, mccccxv.]

CCLXVIII. TESTAMENTUM AGNETIS KELYNGHALE RELICT^E

ROBERTI KELYNGHALE.

[B.f. 167-b.]

In Dei nomine, Amen. Primo die mensis Aprilis, anno

Domini mcccc quartodecimo, Ego Agnes Kelynghale, nuper

relicta Roberti de Kelynghale, compos mentis et sana memoria,

condo et ordino testamentum meimi in liunc modum. In primis

lego et commendo animam meam Deo omnipotenti, beatae

Marias Virgini, et omnibus Sanctis ejus, corpusque meum ad

sepeliendum in ecclesia mea parochiali. Item lego fabricaj

ejusdem ecclesiae iij'. iiij*^., prosepultura mea in eadem habenda.

Item lego iij^ iiij*. ad sustentacionem et supportacionem tortis

comburentis ad summum altare ejusdem ecclesia*, tempore

levacionis corporis Christi. Item lego capellano parochiali

ejusdem ecclesiae iij^ iiij**., elerico parochiali ejusdem ecclesiae

xij**., et sub elerico vj*^. Item lego viij libras cerse ad combu-
rendum circa corpus meum die sepulturag meoe. Item lego pro

expensis meis funeralibus xx^ Item lego vmagini beatas Maria*,

z 3
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nuper empta), infra dictam ecclesiam xij*^. Item lego Gildse

beati Christoferi Ebor. optimam ollam meam eiieam. Item
lego ad distribuendum inter leprosos Ebor. iiij^ Item lego

Agneti Jojnour xij*^. Item lego Agneti de Scarburgh unam
parvam niensam plicabilem. Item lego Johannae Brillayour

tamulas meae unam ollam eneam, unam patellam, unam coop-
ortorium, cum blanket. Item lego Alieias de Wylton unam
par precum de gete, cum cruce argenti deaurata. Item lego

Jolianni VVawne, cutler, unum coopertorium blancum cum tapeto,

xP. argenti, et optimam muri'am meam cum cratere argenti.

Item lego Alicise uxori suae unum lavacrum pendibilem. Item
lego Willielmo Ilowlay meam murram minimam et xiij^ iiij**.

sterling'. Item lego Isabellas Horner optimam murram meam,
preter murram prius legatam. Item lego Agneti Pouchemaker
xij'^. Item lego eidem Johanni Wawne meum dorsorium pic-

tum, sex quissins, cum
j

penyburd. Item lego Aliciae filias

ejusdem Johannis
j pelvim cum lavacro, et ij coclearia argenti.

Item lego Agneti Wawne
j
pelvim cum lavacro, et ij coclearia

argenti. Item lego Johanna? Wawne ij coclearia argenti. Et
lego Cibillae Tadcastre unam togam blodeam I'urruratam cum
pellibus cuniculorum, j tunicam rubeam, et optimum capucium
meum, preter unum. Item lego uxori Henrici Flete unam
tunicam murrae. Item lego predictae Cibillae de Tadcastre,

cognatce meae, unum cooportorium cum tapeta, j
par linthiami-

num, j lectum plumalem, j lavacrum rotundum de antiqua fac-

tura, et maximum pelvim, cum vj^ viij''.,
j
parvam mensam cum

pedibus plicabilibus, et j arcam Flandrensem. Item lego

Agneti filiae dictce Cibillae unum cooportorium, j blanket et
j

par linthiaminum. Item lego Matilda? filia? dicta? Cibillae

quinque solidos. Residuum vero omnium bonorum meorum,
superius non legatorum, do et lego executoribus meis subscrip-

tis, ad disponendum inde pro anima mea, prout eis melius vide-

bitur expedire. Hujus autem testamenti mei facio, ordino, et